3 Размещение vk.com/overhear_kolchugino выпуск 2 1200 — 2400

4 Размещение vk.com/gorod_klg выпуск 2 700 — 1400

5 Размещение vk.com/typical_klg выпуск 1 600 — 600

6 Размещение vk.com/overhear_petushki выпуск 3 700 — 2100

Итого к оплате 12400 рублей
НДС не облагается

Всего шесть наименований на сумму 12400 (двенадцать тысяч четыреста) рублей.
2. Заказчик осуществляет оплату услуги путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 5
(пяти) рабочих дней с момента подписания настоящего счета-договора.
3. Услуга оказывается не позднее 5 (пяти) рабочих дней с момента поступления денежных средств на расчетный счет

[...]

3 Размещение vk.com/overhear_kolchugino выпуск 2 1200 — 2400

4 Размещение vk.com/gorod_klg выпуск 2 700 — 1400

5 Размещение vk.com/typical_klg выпуск 1 600 — 600

6 Размещение vk.com/overhear_petushki выпуск 3 700 — 2100

Итого к оплате 12400 рублей
НДС не облагается

Всего шесть наименований на сумму 12400 (двенадцать тысяч четыреста) рублей.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по
объему, качеству и оказания услуг не имеет.

Исполнитель:
ООО "РАЙОНЫ"
600000,г.Владимир,ул.Стрелецкая,д.1,кв.6
ИНН 3300004643, КПП 330001001
р/с 40702810210000015335